

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลูกรัง สายบ้านหนองดู่ หมู่ที่ ๔ ตำบลละหานนา (ถนนเลียบลำน้ำชี) – ตำบลท่านางแนว (สถานีสูบน้ำ) อำเภอเวียงชัย จังหวัดขอนแก่น
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 498,000 บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน งานปรับปรุงทาง
โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลูกรัง ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,798 เมตร ลูกรังหนา 0.15 เมตร ลาดเอียง 1:2
หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 1,429 ลบ.ม.(บดอัดแน่น)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 5 มิ.ย. 2561 เป็นเงิน 510,000 บาท (ห้าแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)
ระยะเวลาดำเนินงาน 60 วัน
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 - 5.2 ปร.5 จำนวน 1 แผ่น
 - 5.3 แบบสรุปราคากลาง จำนวน 1 แผ่น
 - 5.4 รายการคำนวณราคาต่อหน่วย จำนวน 1 แผ่น
 - 5.5 แบบสรุปรายการ จำนวน 5 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายธนายุทธ บัวพรหม ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการ
 - 6.3 นายธนภฤต ศิริธรรมจักร ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการและเลขานุการ

(นายอรร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมโยธา

3 มิ.ย. 61

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

5 มิ.ย. 2561

รับรองเอกสารถูกต้อง

8

(นางฉัญทิพย์ แก้วประกอบ)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(นายวิวัฒน์ นาคชนวน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมโยธา

(นายวิวัฒน์ ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

โครงการ ปรับปรุงถนนลูกรัง สายบ้านหนองต๋มพิง 4 ตำบลละหานนา (ถนนเลขที่ ๓๕๖) - ตำบลท่านาง

แนว (สถานีสูบน้ำ) อำเภอวังน้อย จังหวัดลพบุรี ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 1,798 เมตร ลูกรังหนา 0.15 เมตรลาดเอียง 1:2 หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 1,429 ลบ.ม.(บัตัดแน่น) รายละเอียดตาม

ราคาน้ำมันดีเซล ปตท.ณ วันที่ 22 ธันวาคม 2560 เฉลี่ยลิตรละ 27.50 บาท

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- 2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

- กำหนดผลงาน จำนวน 1 วิชา ระยะเวลาปฏิบัติงาน 60 วัน

คิดเป็นเงิน	=	510,638.34
คิดเป็นงบประมาณเพียง	=	510,000.00

(ห้าแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)

(คณะแพทยศาสตร์โรงพยาบาล)

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

0 %

เงินประกันผลงานหลัก 0 %

ดอกเบี้ยยเงินกู้ 6 % ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

(นายวุฒิชัย โสภณสวัสดิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายแพทย์ อนุรัตน์) (นายแพทย์ อนุรัตน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนกรฤต ศิริธรรมจักร)

กรมการปกครองกลาง

ผู้ประกอบเอกสารถูกพิชิต

Q

(นางสาวสุวิมล วัฒนศิริกุล)

เมื่อถึงคราวงานศพจะไม่ฆ่ามาเผา

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงถนนลูกรัง สายบ้านหนองตุ้ หมู่ที่ 4 ตำบลละหานนา (ถนนเลียบลำน้ำชี) - ตำบล
 ทำนางแนว (สถานีสูบน้ำ) อำเภอเวียงน้อย จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 1,798
 เมตร ลูกรังหนา 0.15 เมตร ลาดเอียง 1:2 หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 1,429 ลบ.ม.(บดอัดแน่น)
 รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลละหานนา อำเภอเวียงน้อย จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ พร.4

ที่แนบ

มีจำนวนจำนวน

1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

ราคาน้ำมันดีเซล

ปตท. เกลี่ยลิตรละ 25.50 บาท

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	366,089.74	1.3624	498,760.66	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				498,760.66	
คิดเพียง				498,000.00	

(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ

ผู้ประมาณการ

(นายวุฒิชัย ไชคสวัสดิ์)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ

ผู้ตรวจสอบ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ

ผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ

เห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

รับรองเอกสารถูกต้อง

๐

(นางอัญญาทิพย์ แก้วประกอบ)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงถนนลูกรัง สายบ้านหนองตุ หมู่ที่ 4 ตำบลละหานนา (ถนนเลียบลำน้ำชี) - ตำบลท่านางแนว (สถานีสูบน้ำ) อำเภอแวงน้อย จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 1,798 เมตร ลูกรังหนา 0.15 เมตร ลาดเอียง 1:2 หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 1,429 ลบ.ม.(บดอัดแน่น) รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ผู้เสนอโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

1

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	งานวางป่าขุดตอ,เกรดปรับแต่งพื้นทางเดิม ขนาดเบา	ตร.ม.	10,068.00	1.67	16,813.56	
2	งานลูกรังผิวทางบดอัดแน่น	ลบ.ม.	1,429.00	244.42	349,276.18	
4	รวมค่างานต้นทุนค่าวัสดุและค่าแรง				366,089.74	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา
(นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์)
นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

๕
(นางฉัฐติพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ